
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 

 
10.02.2025. Nr. 2 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 10. februārī plkst. 09:30 
Sēde sākta 2025. gada 10. februārī plkst. 09:31 
Sēde slēgta plkst. 11:42 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 
Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Inga Ratniece, Aivars Galeckis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Oksana Strēle, Līga Geležina, Vita Barakauska, Arita Opelte. 
Attālināti: Gints Brumbergs, Gunta Gulbe, Aigars Evardsons, Sanita Dejus. 
 
Sēdi vada Juris Grasmanis 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
 
Audioieraksts pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra 
saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu. 

2. Informatīvs ziņojums par ilgstošās sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra izveidi 
Vaiņodes internātā. 

 
Papildus darba kārtības jautājums: 

3. Par Priekules slimnīcas iesniegumu. 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis informē par saņemto vēstuli no 
Izpilddirektora par lietus ūdens novadīšanu Lielā ielā 81, Grobiņā, un tās satura 
iepazīstināšanu pēc Darba kārtības jautājumu izskatīšanas. 
 
 

Komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis rosina sēdes darba kārtībā iekļaut 
papildus jautājumu:  
 
Juris Grasmanis aicina balsot par priekšlikumu: 

Iekļaut darba kārtībā 3. punktu (darba kārtības jautājums "Par Priekules slimnīcas 
iesniegumu"). 

 
Balsojums par priekšlikumu  

"PAR"  -  
5 (Juris Grasmanis, Inga Ratniece, Aivars Galeckis, Laila Roga, 
Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  Nav 

"ATTURAS" -  Nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
 

1.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 02m 09s 
 

Juris Grasmanis Piesaka darba kārtība jautājumu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021. gada 30. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu". 
  

Oksana Strēle - Ziņo par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu projektu “Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 11 “Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Dienvidkurzemes novadā””. 

 
Notiek diskusija, debates, Oksanai Strēlei tiek uzdoti un 
noskaidroti jautājumi, piedaloties Andrejam Radzevičam, Jurim 
Grasmanim, Lailai Rogai un Gintam Brumbergam: 

- par fiskālo ietekmi uz pašvaldības budžetu; 
- par personu apliecinošu dokumentu saņemšanu; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- par 10. punkta redakciju. 

 
Andrejs Radzevičs iesniedz priekšlikumu:  

10.punktu izteikt šādā redakcijā "10. Brīvpusdienas tiek piešķirtas no Dienesta 
lēmuma pieņemšanas dienas par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai 
maznodrošinātu līdz trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusa beigu 
termiņam un tā apmērs tiek noteikts, ņemot vērā attiecīgajā izglītības iestādē 
esošās ēdināšanas izmaksas vienam bērnam dienā. 

 

Balsojums par priekšlikumu  

"PAR"  -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  2 (Juris Grasmanis, Inga Ratniece) 

"ATTURAS" -  2 (Aivars Galeckis, Laila Roga) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Juris Grasmanis Izsakās par balsošanas motīviem. 
  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Juris Grasmanis, Laila Roga) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021. gada 30. 
septembra saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu" 
un virzīt uz sabiedrisko apspriešanu. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 40s 
 
 

2.§ 
Informatīvs ziņojums par ilgstošās sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

izveidi Vaiņodes internātā 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 41s 
 

Juris Grasmanis Piesaka darba kārtība jautājumu "Informatīvs ziņojums par 
ilgstošās sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra izveidi 
Vaiņodes internātā". 
  

Arita Opelte 
Vita Barakauska 

Ziņo un demonstrē materiālu par ilgstošās sociālās aprūpes un 
rehabilitācijas centra izveidi Vaiņodes internātā. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Juris Grasmanis 
Laila Roga 
Andrejs Radzevičs 

Uzdod jautājumus, noskaidro un izsakās par centra telpu 
projektu, izvietojumu, iekārtojumu, teritoriju un darbiniekiem. 

 
Andrejs Radzevičs 

 
Norāda uz atšķirībām starp šodienas Sociālās un veselības 
jautājumu komitejas sēdē Vaiņodes internāta pārstāvju 
prezentēto materiālu un Attīstības un tautsaimniecības 
komitejā prezentēto materiālu no Attīstības nodaļas puses. 

 
Komitejas loceklis Andrejs Radzevičs iesniedz priekšlikumu:  

Sociālam dienestam kopā ar struktūrvienību un kopā ar Attīstības daļu izskatīt 
(izstrādāt projektēšanas uzdevumu 2025.gada laikā) institūcijas izveidi Vaiņodē. 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
5 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 28m 00s 

 

3.§ 
Par Priekules slimnīcas iesniegumu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 28m 01s 
 

Juris Grasmanis Piesaka un ziņo darba kārtības jautājumu "Par Priekules 
slimnīcas iesniegumu".  
Būtība – SIA “Priekules slimnīca” iesniegusi pašvaldībai 
iesniegumu ar lūgumu veikt pamatkapitāla palielināšanu tās 
attīstībai.  
Andrejs Radzevičs ar iesniegumu vērsies pie Jura Grasmaņa, 
aicinot iekļaut iesnieguma izskatīšanu šodienas Sociālo un 
veselības jautājumu komitejas darba kārtībā un rosinot 
apspriest 40 000 EUR ieguldīšanu Priekules slimnīcas 
pamatkapitālā.  

Andrejs Radzevičs Informē un izsakās par SIA “Priekules slimnīca” iesniegumu. 
 
Notiek diskusija, kurā iesaistās Juris Grasmanis, Andrejs 
Radzevičs, Laila Roga, Aigars Evardsons. 

 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis iesniedz priekšlikumus:  
 

1. Iesniegumu izskatīt Finanšu komitejā;  
2. Lēmumprojektu sagatavot Juridiskai daļai; 
3. Uz Finanšu komiteju uzaicināt SIA "Priekules slimnīca" valdes locekli; 
4. Aicināt SIA "Priekules slimnīca" valdes locekli sagatavot finansiālo ietekmi 

un rezultatīvos rādījumus. 

 
Balsojums par priekšlikumiem: 

"PAR"  -  3 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Aivars Galeckis) 

Priekšlikumi pieņemti. 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 51m 37s 
 
 
 
Audioieraksts, sākuma laiks: 01h 51m 44s 
 

Juris Grasmanis Informē par vēstuli no Izpilddirektora par lietus ūdens 
novadīšanu Lielā ielā 81, Grobiņā, un iepazīstina ar vēstules 
saturu.   

Andrejs Radzevičs - Izsakās par izpilddirektora vēstulē sniegto informāciju. 
- Aicina atkārtoti vērsties pie izpilddirektora pēc papildus 

informācijas:  
- par pagraba grīdas augstuma atzīmēm; 
- par lietus ūdens kanalizāciju. 

 

Juris Grasmanis Izsakās par papildus informācijas pieprasīšanu. 

 

Audioieraksts, beigu laiks: 02h 04m 57s 
 
 
 
 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 

 


